

CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA

Alimentare cu apa - UAT Domnesti

Nr crt	DENUMIREA CAPITOLELOR SI SUBCAPITOLELOR DE CHELTUIELI	
1	2	(Euro)
CAPITOLUL 4. CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA		
4.1. Constructii si Instalatii		
4.1.1	Gospodaria de apa Domnesti	161.609,00
4.1.2	Extindere retea distributie Domnesti	1.303.825,00
4.2. Montaj utilaj tehnologic		
4.2.1	Gospodaria de apa Domnesti	6.377,00
4.2.2	Extindere retea distributie Domnesti	123,00
4.3. Utilaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj		
4.3.1	Gospodaria de apa Domnesti	80.850,00
4.3.2	Extindere retea distributie Domnesti	1.527,00
4.4. Utilaje fara montaj si echipamente de transport		
		0,00
4.5. Dotari		
		2.645,00

DESFASURATOR SUB-OBIECTE LUCRARI IN CARUL GOSPODARIEI DE APA DOMNESTI UAT DOMNESTI

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Gospodari de apa existenta Domnesti									
I	Extindere capacitate de inmagazinare									
1	Rezervor nou cu capacitatea de 600 mc	ans	1	159.686	110.409,00	4.927,00	44.350,00	0,00	0,00	159.686,00
	Total rezervor				110.409,00	4.927,00	44.350,00	0,00	0,00	159.686,00
II	Extindere capacitate statie de pompare									
2	Extindere Statie de pompare apa potabila- o pompa Qpompa = 71,3 mc/h , H = 39,8 m	ans	1	5.400	450,00	450,00	4.500,00	0,00	0,00	5.400,00
3	Instalatii electrice si SCADA	ans	1		31.500,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	34.500,00
4	Rețele in incinta	ans	1	23.750	12.750,00	1.000,00	10.000,00	0,00	0,00	23.750,00
5	Amenajare incinta	ans	1	3.000	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
6	Generator electric	buc	1	22.500	3.500,00	0,00	19.000,00	0,00	0,00	22.500,00
7	Lada frigorifica laborator STA	buc	1	565	0,00	0,00	0,00	0,00	565,00	565,00
8	pH metru portabil	buc	1	100	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00
9	Fotometru colorimetru masura clor liber	buc	1	100	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00
10	Dotari PSI	ans	1	170	0,00	0,00	0,00	0,00	170,00	170,00
11	Dotari mobilier	ans	1	1.710	0,00	0,00	0,00	0,00	1.710,00	1.710,00
	Total Statia de pompare				51.200,00	1.450,00	36.500,00	0,00	2.645,00	91.795,00
	TOTAL OBIECT				161.609,00	6.377,00	80.850,00	0,00	2.645,00	251.481,00

DESFASURATOR SUB-OBIECTE EXTINDERE RETEA DE DISTRIBUTIEI A APEI UAT DOMNESTI

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Extindere retea de distributie a apei Domnesti									
1	Conducte PEID De 90 mm, H=0-2 m, asfalt	m	75	57	4.275,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.275,00
2	Conducte PEID De 110 mm, H=0-2 m, asfalt	m	2.374	61	144.814,00	0,00	0,00	0,00	0,00	144.814,00
3	Conducte PEID De 160 mm, H=0-2 m, asfalt	m	2.551	78	198.978,00	0,00	0,00	0,00	0,00	198.978,00
4	Conducte PEID De 90 mm, H=0-2 m, macadam	m	98	25	2.450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.450,00
5	Conducte PEID De 110 mm, H=0-2 m, macadam	m	9.525	29	276.225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	276.225,00
6	Conducte PEID De 110 mm, H=0-2 m, pamant	m	3.979	20	79.580,00	0,00	0,00	0,00	0,00	79.580,00
7	Conducte PEID De160 mm, H=0-2 m, pamant	m	1.233	31	38.223,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.223,00
8	Camine vane	buc	86	1.400	120.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120.400,00
9	Subtraversare drum, De110 in tub protectie OL Dn 200, Ltot=121 m- 14 buc	buc	14	1.124	15.730,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.730,00
10	Subtraversare drum, De160 in tub protectie OL Dn 250, Ltot=9 m- 1 buc	buc	1	1.530	1.530,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.530,00
11	Subtraversare conducta gaz, De90 in tub protectie OL Dn 150, Ltot=20 m- 2buc	buc	2	5.000	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
12	Subtraversare conducta gaz, De160 in tub protectie OL Dn 250, Ltot=10 m- 1 buc	buc	1	5.400	5.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.400,00
13	Bransamente	buc	537	350	187.950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	187.950,00
14	Hidranti Dn 80 mm	buc	183	854	156.282,00	0,00	0,00	0,00	0,00	156.282,00
15	Hidranti Dn 100 mm	buc	41	1.060	43.460,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43.460,00
16	Traductor presiune (instalatie+camin)	buc	3	2.226	5.028,00	123,00	1.527,00	0,00	0,00	6.678,00
17	Puncte monitorizare (lucrari electrice si SCADA)	buc	3	4.500	13.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.500,00
	TOTAL OBIECT				1.303.825,00	123,00	1.527,00	0,00	0,00	1.305.475,00